四川外国语大学2025年度校园维修改造工程答疑通知（一）
一、答疑部分

各潜在投标人：

现将四川外国语大学2025年度校园维修改造工程招标文件的答疑内容发布如下：

提问1：关于款项支付问题：招标文件写的“本工程不支付进度款，工程完工并经发包人组织验收合格并完善相应审批流程，乙方提交完整的结算资料（含验收合格报告）后，甲方支付乙方工程结算金额初审的80%，经学校审计部门结算审计完毕或者委托社会审计机构结算审计完毕后支付至审定金额的97%”，这个是指每个工程子项完工后发包人组织验收，乙方提交结算资料，甲方支付乙方工程结算金额初审的 80%，还是指的是整个工程服务期满，项目整体验收合格后发包人组织验收，乙方提交结算资料，甲方支付乙方工程结算金额初审的80%。
答：每个工程子项完工后。
提问2：请问零星维修的付款周期是多久？一年？一个月？一季度？是不是学校熟人中标后，就是按月支付进度款?外面的人中标后，就是一年后支付进度款。
答：按照招标文件中支付条款进行支付。

提问3：学校是要让我们垫资1年工程款吗？结算再办3个月，就是15个月不付款吗？

答：按照招标文件中支付条款进行支付。
提问4：本工程不支付进度款，工程完工并经发包人组织验收合格并完善相应审批流程，乙方提交完整的结算资料（含验收合格报告）后，甲方支付乙方工程结算金额初审的 80%,请问：本项目是一年合同期全部完工后办理结算，还是每个单项维修任务完工后，进行结算，支付进度款呢？

答：每个单项维修任务完工后。
提问5：本项目是一个维修改造工程，请问我司提供类似维修改造工程业绩是否满足招标文件要求？

答：按照招标文件要求执行。

   提问6：既然是面向中小企业，居然一年都不支付进度款，违背国家中小企业的规定，什么意思？

答：按照招标文件执行。

提问7：招标文件正文中，条款号10.6低价风险担保的形式与专用合同条款3.10.2（1）矛盾，请问应该遵循哪一条款号？

答：以招标文件第二章投标人须知前附表条款号10.6中低价风险担保的形式为准。

 招标人：四川外国语大学
招标代理机构：中捷通信有限公司

日期：2025年6月16日
